
                                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Городской округ Краснотурьинск 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 42» 

(МА ДОУ № 42) 

624465,Свердловская область, г. Краснотурьинск, п. Рудничный, ул. Шахтеров,11 

Тел. 8(34314)5-07-41, e-mail: lesnayaskazka42@mail.ru 

ПРИКАЗ 

 

От  01.04.2024.                                                                                         №  17/1 -ОД 

 
О результатах смотра-конкурса 

 «Лучший огород на окне»  

в  МА ДОУ  № 42 

 

В соответствии с годовым планом работы МА ДОУ № 42 и в целях создания 

дополнительных условий для организации самостоятельной, совместной работы педагогов 

и детей, сотрудничества с родителями воспитанников. На основании протокола заседания 

жюри от 01.04.2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Объявить благодарность всем педагогам, активно принявших участие в смотре-

конкурсе «Лучший огород на окне»  в  МА ДОУ  № 42. 

За 1 место наградить воспитателей: Фаркову Л.В., Федорову  И.Л.; 
За 2 место наградить : Сучкову И.Н.; Гимазутдинову Г.В.; Федорову А.С., Лошкарева 

А.В., Максимова Н.Г. 

За 3 место наградить педагогов: Буханцову А.К., Максимову Н.Г., Оглоблину М.Р., 

Гараеву М.А.;  

За участие наградить: Витковскую О.П.,  Гауркоф Е.Э., Арсланову Р.Г., Федорова А.С.  

2.  Тараевой В.В., делопроизводителю: 

- обеспечить информационное сопровождение смотра-конкурса; 

- в срок до 09.04.2024 г. разместить информацию о победителях и участниках смотра-

конкурса на официальном сайте МА ДОУ № 42. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
                                                                                

          Заведующий МА ДОУ № 42                          Е.М. Мусихина 
 

 

 

 
 


